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Lisa Eklund, ordf.
Jan Mewes, läranep./SOC
Sébastien Tutenges, lärarrep./SOC
Axel Fredholm, lärarrep./SOC
Maria Lögfren Martinsson, läranep./PED
Tova Höjdestrand, lärarrep./SAN
Tove Gustavsson dokt. rep.
Susanne Lindberg, TA
Vera Svahn, stud.rep

Ovriga
Michelle Neese, ekonom

Frånvarande
Olle Frödin, lärarrep. /SOC
Tilda Färggren, stud.rep.

$1 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes.

$2 Utseende av justeringsperson
Maria Löfgren Martinsson utsågs till justerare. Michelle Neese utsågs till sekreterare.

$3 Föregående protokoll (bilaga l)
Styrelsen godkände ftiregående mötesprotokoll.

$4 Meddelanden
- Personal

. Ny professor Simon Turner har tillsats i socialantropologiämnesområde.
r Två nya doktorander har tillsats i sociologi; Yvonne Jila och Lyudmyla

Khrenova
¡ Två postdoktorer har tillsats i sociologi; en i Future Nordics finansierat projekt

Rasmus Ahlstrand samt en statsanslagsfinansierad postdoktor i Social
Resiliance Mikael Linnell.

¡ Postdoktor Sara Stark har anställts i Mistra projekt start I oktober.
¡ Två biträdande lektorer har tillsats en påbörjar sin anställning i oktober; Annika

Elwert och den andra 1 januari 2023,Hjalmar Carlsen.



Prefehråd

Doktorandkollektivet

o Jan Mewes har befordrats till lektor samt Erik Hannerz kommer befordras
senare i höst och Sébastien Tutenges har ansökt om befodran.

o Ett lektorat/BUl planeras utlysas i arbetslivssociologi under 2023.
o Ett lektoralBUl i socialantropologi kommer lysas ut under 2023.

Hus G evakueras till Allhelgonaskolan i juni 2023. På personalmötet den 5
december kommer fakultetens lokalprojektgrupp och presenterar mer om detta.
En samordnande funktion på fakultetsnivå fìir karriärvägledning behövs, och
det finns stöd bland prefekter att stödja detta.
Fakulteten vill ta ett samlat grepp om intemationaliseringsarbetet; och kommer
besöka bl a Sociologen für att höra hur vi organiserar oss.

Det pågår en diskussion på fakulteten att göra organisationen mer effektiv
genom att slå ihop mindre institutioner. Prefekt lyfter att Sociologiska
institutionen i nuläget inte kommer att ta aktiv ställning i frågan, utan fokus är
på att ñtill stånd en väl fungerane evakuering och därefter återflyutill Hus G
tillsammans med Genusvetenskapliga institutionen.
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a Det lyftes att det finns lite oro inftir flytten, hur doktoranderna kommer sitta.
Prefekt upplyste om att det inte finns enskilda rum ftirutom ftir vissa
ledningsfunktioner, men att frågan tas på allvar och doktorander i slutfasen kan
komma att dela ett rum med fürre arbetsplatser.
Retreaten skrivarinternatet var toppen tyckte doktoranderna och vill ha något
liknande igen som noterades av prefekt.

Tillämpningskursen upplevs som otydlig och samarbetet ämnesområdena
emellan fungera inte helt fullt ut, upplevelsen är inhämtad från kursare
höstterminen 2021. Enkätundersökning som studenterna genomÍtirt visade att
samarbetet inte var bra. Studentrepresentant skata fram enkätsvaren som
studierektorerna bl.a. kan ta del av och jämñr med institutionens egen

utvärdering. Prefekt tar det vidare till studierektor hur man kan ftirbättra
samarbetet.

Studievägledare har mycket att göra nu p.g.a. att ansökningsperioden är i full
gang. Utbildningsadministratörerna håller på med gallring av gamla

lärplattformar som ska gallras och arkiveras.
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-Studenterna

-Administration

$5 Tertialbokslut 2 + prognos (Bilaga 2)
Bokslutet godkänns av styrelsen och läggs till handlingarna.

$6. Datum für styrelsesammanträden2023 (Bilaga 3)
Ändring styrelsemöte 4 april ändras till 28 mars.

g7 Övriga frågor
Inga övriga frågor hade anmälts till mötet.

Tilltigg; styrelsemötet i november ändras till fredagen den 18:e november
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